

Język angielski klasa 3 "Zawody"

nr zasobu	tytuł	opis
Q/3/JA/9/01	Słowniczek - zawody (1)	Quiz interaktywny (słowniczek) - uczeń widzi obrazki prezentujące zawody i ich nazwy po angielsku; po kliknięciu na obrazek uczeń słyszy wymowę słówek, które ma za zadanie powtarzać, dzięki czemu uczy się ich poprawnej wymowy.
Q/3/JA/9/02	Słowniczek - zawody (2)	Quiz interaktywny (słowniczek) - uczeń widzi obrazki prezentujące zawody i ich nazwy po angielsku; po kliknięciu na obrazek uczeń słyszy wymowę słówek, które ma za zadanie powtarzać, dzięki czemu uczy się ich poprawnej wymowy.
Q/3/JA/9/03	Słowniczek - zawody (3)	Quiz interaktywny (słowniczek) - uczeń widzi obrazki prezentujące zawody i ich nazwy po angielsku; po kliknięciu na obrazek uczeń słyszy wymowę słówek, które ma za zadanie powtarzać, dzięki czemu uczy się ich poprawnej wymowy.
Q/3/JA/9/04	Słowniczek filmowy - zawody (1)	Uczeń ogląda animację opisującą wybrane zawody. lektorem jest dziecko opowiadające o specyfice zawodu. Uczeń ćwiczy rozumienie ze słuchu.
Q/3/JA/9/05	Słowniczek filmowy - zawody (2)	Uczeń ogląda animację opisującą wybrane zawody. lektorem jest dziecko opowiadające o specyfice zawodu. Uczeń ćwiczy rozumienie ze słuchu.
Q/3/JA/9/06	Słowniczek filmowy - zawody (3)	Uczeń ogląda animację opisującą wybrane zawody. lektorem jest dziecko opowiadające o specyfice zawodu. Uczeń ćwiczy rozumienie ze słuchu.
Q/3/JA/9/07	Posłuchaj i wybierz zawód! (1)	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) - zadaniem ucznia jest wybranie na podstawie nagrania dźwiękowego jednego z trzech obrazków. Uczeń ćwiczy rozpoznawanie ze słuchu nazw zawodów w języku angielskim: policeman, nurse, it specialist, shop assistant, pilot, waiter, driver, soldier, cook, doctor, builder, firefighter, gardener, teacher, baker, farmer, mechanic, vet.
Q/3/JA/9/08	Posłuchaj i wybierz zawód! (2)	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) - zadaniem ucznia jest wybranie na podstawie nagrania dźwiękowego jednego z trzech obrazków. Uczeń ćwiczy rozpoznawanie ze słuchu nazw zawodów w języku angielskim: policeman, nurse, it specialist, shop assistant, pilot, waiter, driver, soldier, cook, doctor, builder, firefighter, gardener, teacher, baker, farmer, mechanic, vet.
Q/3/JA/9/09	Posłuchaj i wybierz zawód! (3)	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) - zadaniem ucznia jest wybranie na podstawie nagrania dźwiękowego jednego z trzech obrazków. Uczeń ćwiczy rozpoznawanie ze słuchu nazw zawodów w języku angielskim: policeman, nurse, it specialist, shop assistant, pilot, waiter, driver, soldier, cook, doctor, builder, firefighter, gardener, teacher, baker, farmer, mechanic, vet.
Q/3/JA/9/10	Przepisz nazwy zawodów! (1)	Quiz interaktywny (przepisz) - uczeń klika na obrazek znajdujący się na ekranie, słyszy nagranie, czyta tekst i wpisuje w puste miejsce to, co usłyszał i przeczytał.
Q/3/JA/9/11	Przepisz nazwy zawodów! (2)	Quiz interaktywny (przepisz) - uczeń klika na obrazek znajdujący się na ekranie, słyszy nagranie, czyta tekst i wpisuje w puste miejsce to, co usłyszał i przeczytał.
Q/3/JA/9/12	Przepisz nazwy zawodów! (3)	Quiz interaktywny (przepisz) - uczeń klika na obrazek znajdujący się na ekranie, słyszy nagranie, czyta tekst i wpisuje w puste miejsce to, co usłyszał i przeczytał.
Q/3/JA/9/13	Posłuchaj i wpisz nazwy zawodów! (1)	Quiz interaktywny (wpisz) - uczeń klika na obrazek i słyszy, co obrazek przedstawia. Zadaniem ucznia jest poprawne wpisanie usłyszanego wyrażenia. Klikając na znak zapytania można skorzystać z podpowiedzi.
Q/3/JA/9/14	Posłuchaj i wpisz nazwy zawodów! (2)	Quiz interaktywny (wpisz) - uczeń klika na obrazek i słyszy, co obrazek przedstawia. Zadaniem ucznia jest poprawne wpisanie usłyszanego wyrażenia. Klikając na znak zapytania można skorzystać z podpowiedzi.

Q/3/JA/9/15	Posłuchaj i wpisz nazwy zawodów! (3)	Quiz interaktywny (wpisz) - uczeń klika na obrazek i słyszy, co obrazek przedstawia. Zadaniem ucznia jest poprawne wpisanie usłyszanego wyrażenia. Klikając na znak zapytania można skorzystać z podpowiedzi.
Q/3/JA/9/16-17	Jaki to zawód?	Dwa quizy interaktywne (połącz liniami) - uczeń ma za zadanie połączyć obrazki przedstawiające zawody z nazwami zawodów.
Q/3/JA/9/18-20	Odszukaj nazwy zawodów!	Quiz interaktywny (wykreślanka) - zadaniem ucznia jest szukanie wyrazów ukrytych wśród rozsypanych liter.
Q/3/JA/9/21	Zawodowa krzyżówka (1)	Quiz interaktywny (krzyżówka) uczeń na podstawie obrazków przedstawiających zawody i na podstawie audio w j. angielskim opisującego zawód, wpisuje w krzyżówkę ich nazwy (ćwiczenie poprawnej pisowni).
Q/3/JA/9/22	Zawodowa krzyżówka (2)	Quiz interaktywny (krzyżówka) uczeń na podstawie obrazków przedstawiających zawody i na podstawie audio w j. angielskim opisującego zawód, wpisuje w krzyżówkę ich nazwy (ćwiczenie poprawnej pisowni).
Q/3/JA/9/23	Zawodowa krzyżówka (3)	Quiz interaktywny (krzyżówka) uczeń na podstawie obrazków przedstawiających zawody i na podstawie audio w j. angielskim opisującego zawód, wpisuje w krzyżówkę ich nazwy (ćwiczenie poprawnej pisowni).
Q/3/JA/9/24-27	Znajdź obrazki przedstawiające takie same zawody!	Cztery quizy interaktywne (Memory) utrwalające znajomość nazw "zawodów". Uczeń odkrywa karty i stara się zapamiętać ich położenie. Po znalezieniu pary uczeń słyszy po angielsku odpowiednie słówko, a karty tworzące parę znikają.
Q/3/JA/9/28	Porozmawiajmy o zawodach! (1)	Quiz interaktywny: uczeń ma za zadanie powtarzać za lektorem, dzięki czemu utrwala budowę zdania (Who is it..? / This is a ...) i poprawną wymowę.
Q/3/JA/9/29	Porozmawiajmy o zawodach! (2)	Quiz interaktywny: uczeń ma za zadanie powtarzać za lektorem, dzięki czemu utrwala budowę zdania (Who is it..? / This is a ...) i poprawną wymowę.
Q/3/JA/9/30	Porozmawiajmy o zawodach! (3)	Quiz interaktywny: uczeń ma za zadanie powtarzać za lektorem, dzięki czemu utrwala budowę zdania (Who is it..? / This is a ...) i poprawną wymowę.
Q/3/JA/9/31	Porozmawiajmy o zawodach! (4)	Quiz interaktywny: uczeń ma za zadanie powtarzać za lektorem, dzięki czemu utrwala budowę zdania (Who is it..? / This is a ...) i poprawną wymowę.
Q/3/JA/9/32	Porozmawiajmy o zawodach! (5)	Quiz interaktywny: uczeń ma za zadanie powtarzać za lektorem, dzięki czemu utrwala budowę zdania (Who is it..? / This is a ...) i poprawną wymowę.
Q/3/JA/9/33	Porozmawiajmy o zawodach! (6)	Quiz interaktywny: uczeń ma za zadanie powtarzać za lektorem, dzięki czemu utrwala budowę zdania (Who is it..? / This is a ...) i poprawną wymowę.
Q/3/JA/9/34	Porozmawiajmy o zawodach! (7)	Quiz interaktywny: uczeń ma za zadanie powtarzać za lektorem, dzięki czemu utrwala budowę zdania (Who is it..? / This is a ...) i poprawną wymowę.
Q/3/JA/9/35	Porozmawiajmy o zawodach! (8)	Quiz interaktywny: uczeń ma za zadanie powtarzać za lektorem, dzięki czemu utrwala budowę zdania (Who is it..? / This is a ...) i poprawną wymowę.
Q/3/JA/9/36	Porozmawiajmy o zawodach! (9)	Quiz interaktywny: uczeń ma za zadanie powtarzać za lektorem, dzięki czemu utrwala budowę zdania (Who is it..? / This is a ...) i poprawną wymowę.
Q/3/JA/9/37	Jaki to zawód? (1)	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter) - uczeń ma za zadanie w kilku próbach - do czasu, zanim pęknie balon - odgadnąć angielskie słowo.
Q/3/JA/9/38	Jaki to zawód? (2)	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter) - uczeń ma za zadanie w kilku próbach - do czasu, zanim pęknie balon - odgadnąć angielskie słowo.
Q/3/JA/9/39	Jaki to zawód? (3)	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter) - uczeń ma za zadanie w kilku próbach - do czasu, zanim pęknie balon - odgadnąć angielskie słowo.

Q/3/JA/9/40	Jaki to zawód? (4)	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter) - uczeń ma za zadanie w kilku próbach - do czasu, zanim pęknie balon - odgadnąć angielskie słowo.
Q/3/JA/9/41	Jaki to zawód? (5)	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter) - uczeń ma za zadanie w kilku próbach - do czasu, zanim pęknie balon - odgadnąć angielskie słowo.
Q/3/JA/9/42	Jaki to zawód? (6)	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter) - uczeń ma za zadanie w kilku próbach - do czasu, zanim pęknie balon - odgadnąć angielskie słowo.
Q/3/JA/9/43-47	Ułóż zdania o zawodach!	Pięć quizów interaktywnych (przeciągnij i upuść) - uczeń słucha nagrania, a następnie przeciąga wyrazy, żeby ułożyć zdania zgodnie z nagraniem.
Zestaw JA32	Zawody	Paczka archiwum wszystkich zasobów.